（例）

令和   年  月  日

一般財団法人沖縄美ら島財団

首里城公園管理部 御中

                               ○○○○○学校

学校長 ○○○○

学習結果報告書

標記について、令和   年  月  日実施の○○○学校郷土歴史文化学習事業につ

いて、下記のとおり報告致します。

記

１．図画（作文）：○点

                            ○○学年

担当教員 ○○○○

別添③